

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022
Processo Administrativo Nº 120/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 04/10/2022 14:57:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/10/2022 16:43:51
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Conjunto tubo snow fall composto por 8 tubos de 50cm, tubo com 36LED na cor branco, voltagem 220V, para uso externo resistente à intempéries			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Cordão de LED blindado, voltagem 220V, 100 lâmpadas, cores diversas fio verde, 3 fios, lâmpadas de 7 mm blindada com cola de silicone na base, revestimento em plástico duro transparente e recoberta por capa plástica na cor verde, tomada macho/fêmea, retificador blindado 12v de 7.00 x 2.5 cm, cordão medindo no mínimo 10 m de comprimento com espaçamento mínimo de 0,10m entre as lâmpadas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 6.600,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: W'DLUZ	Modelo: W'DLUZ
Descrição: Locação de estrutura metálica com formato de cometa branco (altura 6,00m x 5,00m largura) luminoso em forma de cometa com estrela de cinco pontas dupla, peça dividida em duas partes com base de 2,00m altura e a parte superior com 4,00m de altura, produzido em aço galvanizado com pintura semi-industrial na cor prata. Estrutura coberta por tela metálica prateada e revestido com iluminação em cordão de LED blindado, voltagem 220V, 100 lâmpadas brancas, obedecendo a temperatura de cor entre 6000k e 6500k, fio verde, 4 fios de 2 mm, lâmpadas de 7 mm blindada com cola de silicone na base, revestimento em plástico duro transparente e recoberta por capa plástica na cor verde, tomada macho/fêmea, retificador blindado 12v de 7.00 x 2.5 cm, cordão medindo no mínimo 10 m de comprimento com espaçamento mínimo de 0,10m entre as lâmpadas. Estrela do cometa com contorno duplo medindo 0,80m a estrela externa e 0,55m a estrela interna. Toda a peça deverá ser contornada com mangueira luminosa de LED na cor branca, pvc flexível, no mínimo 13 mm de espessura, 2 fios, voltagem 220V.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.050,00	Valor Total: 16.400,00	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Mangueira luminosa de LED, cores diversas, pvc flexível no mínimo 12 mm de espessura, 36LED, 2 fios, voltagem 220V			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 15.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Plug de ligação para mangueira de LED no mínimo 12mm com 2 fios. 220V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 640,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Plug ligação macho/fêmea para cordão de LED com retificador blindado 12v de 7,00 x 2,50 cm. Comprimento do plug 60cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 700,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Strobo 6W (flash), LED na cor branca, alta potência. Medida 11x5x6 cm 2 fios, voltagem 220V. Para uso externo.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 660,00	

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUIMARÃES MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	099 04.571.726/0001-35	42.600,00	41.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO